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Wraz z końcem bieżącego roku Michał Młotek, kierownik Wydziału Promocji i Współpracy z
Zagranicą w ratuszu, odchodzi z Urzędu Miasta. 1 stycznia obejmie stanowisko Inspektora
ds. Promocji w Powiatowym Zarządzie Dróg, które jest nowo utworzonym miejscem pracy. 

W Powiatowym Zarządzie Dróg (PZD) Michał Młotek (PO) będzie odpowiadał za przygotowanie
materiałów promocyjnych (plansz, prezentacji multimedialnych, broszur oraz folderów) związanych z
Portem Śródlądowym. Inspektor ds. Promocji to pierwsza osoba zatrudniona w związku z realizacją
tej inwestycji. Informacji w tej sprawie udzielił nam dyrektor jednostki, pan Lech Tatarek.

- Zatrudnienie pana Michała Młotka odbywa się w trybie porozumienia stron pomiędzy PZD a
Urzędem Miasta. Taka została podjęta decyzja w Starostwie Powiatowym w Iławie, któremu podlega
PZD - powiedział dyrektor Tatarek. - Na 15 maja 2015 roku planowane jest zakończenie prac
budowlanych w Porcie Śródlądowym. Docelowo zatrudnienie znajdzie tam 7 osób. Będą to: bosman,
konserwatorzy oraz pracownicy elektronicznego systemu obsługi klienta, jednak na dzień dzisiejszy
jest za wcześnie, by mówić o ich rekrutacji - dodał.

Przejście Michała Młotka z Urzędu Miasta do Powiatowego Zarządu Dróg odbyło się więc w trybie
bezkonkursowym. Oznacza to, że na to stanowisko nie został ogłoszony otwarty nabór kandydatów.



W świetle obowiązujących przepisów ustawy o pracownikach samorządowych jest możliwe
zatrudnienie pracownika samorządowego bez ogłaszania konkursu. Wolno to zrobić m.in w sytuacji,
w której urzędnik innej jednostki samorządowej posiadający odpowiednie kwalifikacje
zostaje przeniesiony z innego stanowiska na szczeblu samorządowym. W rozumieniu ustawy nie było
więc tzw. wolnego stanowiska urzędniczego, którego zaistnienie wymagałoby wdrożenia procedury
konkursowej, ponieważ istniała możliwość przeniesienia.

Zastosowanie tego proceduralnego wyjątku w tej sytuacji potwierdziła kadrowa Urzędu Miasta, pani
Wiesława Młotkowska.

- Jeszcze do końca roku pan Młotek jest pracownikiem Urzędu Miasta w Iławie. Z dniem 1 stycznia z
własnej inicjatywy zostanie przeniesiony do Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie na mocy
porozumienia stron pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego. Takie rozwiązanie jest możliwe
na podstawie przepisów ustawy o pracownikach samorządowych. Pan Młotek nie składał rezygnacji z
piastowanego stanowiska - wyjaśniła.

Na pytanie, dlaczego na to stanowisko wybrano akurat Michała Młotka, odpowiedział Starosta
Powiatu Iławskiego, pan Marek Polański (PiS).

- Media donosiły, że pan Michał Młotek miał zostać zwolniony z Urzędu Miasta. W związku z tym, że
pojawiła się informacja, że taka osoba znajdzie się na rynku pracy, podjęliśmy decyzję, że należy
zagospodarować jego potencjał - skomentował. - Decyzja ta została podjęta wspólnie z Wicestarostą,
dyrektorem PZD oraz etatowym członkiem Zarządu Powiatu.

Dodajmy, że Michała Młotka przed zwolnieniem chronił fakt, że zasiada w Radzie Powiatu
Iławskiego, co oznacza, że zgodę na rozwiązanie z nim stosunku pracy musieliby wyrazić radni.
Byłoby to trudne do przeforsowania, ponieważ większość w powiecie posiada koalicja (nieformalna)
PO-PiS. Nie znalazł się również na rynku pracy, ponieważ ma miejsce przeniesienie, a nie zwolnienie
z pracy lub rezygnacja.

W wyborach samorządowych 2014 Michał Młotek dostał się do Rady Powiatu Iławskiego z ramienia
PO. Sprawuje również funkcję przewodniczącego tej rady. Jak na razie nie wiadomo, kto przejmie
jego obowiązki w Wydziale Promocji i Współpracy z Zagranicą w miejskim ratuszu.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51129-transfer-michala-mlotka-z-urzedu-miasta-do-powiatowego-zarzadu-drog


